[image: image1.jpg]

СОВЕТ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2023 г.                                                                                        № 167                                                               х. Красная Поляна

О согласовании формирования рыбоводческого объекта для рыборазведения на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района
В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 3 Федерального закона от 2 июля 2013 года № 148-ФЗ «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 Правил определения береговых линий (границ водных объектов) и (или) границ частей водных объектов, участков континентального шельфа Российской Федерации, признаваемых рыбоводными участками, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2014 года № 1183. Статьи 8 Закона Краснодарского края от 06 декабря 2017 года № 3705-КЗ «Об аквакультуре (рыболовстве) на территории Краснодарского края», согласно пункта 2 статьи 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснополянского сельского поселения Краснодарского края, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Рыбальченко Владимира Витальевича, Совет Краснополянского сельского поселения Кущевского района решил:
             1. Дать согласие на формирование рыбоводческого объекта (участка) реки «Мокрая Чубурка» на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района, для ведения товарного рыбоводства. Площадь рыбоводного участка 22 га с границами рыбоводного участка (географические координаты) Точка 1 - СШ (N) 46.682627, ВД (Е) 39.311860; Точка 2 - СШ (Х) 46.677172; ВД (Е) 39.315723; Точка З - СШ (Х) 46.670070; ВД (Е) 39.321498; Точка 4- СШ (У) 46.699710; ВД (Е) 39.320430;  Точка 5 - СШ (Х) 46.677455, ВД (Е) 39.313773;  Точка 6- СШ (Х) 46.681778; ВД (Е) 39.309703.
      2. Ведущему специалисту администрации Краснополянского сельского поселения Кущевского района (Губановой И.Ю.) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Краснополянского сельского поселения Кущевского района в сети Интернет.
    3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Краснополянского сельского поселения Кущевского поселения Сиденко В.А.

    4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснополянского сельского

поселения Кущевского района                                                               В.А.Сиденко